A SER 

ACEITO 

1 308.03.0003 PÃO FRANCÊS - 50G KG 4.000 20,7500 

2 308.03.0001 PÃO DE LEITE - 50G UND 9.500 1,2000 

3 308.3.0004 PÃO INTEGRAL - 50G UND 3.000 1,2000 

4 308.3.0002 PÃO DOCE UND 6.000 1,8500 

Valor Total Estimado do Processo: R$ 109.100,00 (Cento e Nove Mil e Cem 
Reais) 

OBSERVAÇÕES: 

Julgamento será por MENOR PREÇO GLOBAL.  

Obs: As entregas deverão ser realizadas conforme o termo de referencia 
ANEXO VII 

ANEXO II 

MODELO de CREDENCIAMENTO